

Bagerdygtigt - Sydhavnen ApS

Borgbjergsvej 39, 2450 København SV

CVR-nr. 43 22 74 32

Årsrapport

25. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Mads Roach Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. april - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bagerdygtigt - Sydhavnen ApS
Borgbjergsvej 39
2450 København SV

CVR-nr.: 43 22 74 32
Stiftet: 25. april 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 25. april - 31. december

Direktion

Mads Roach Jørgensen

Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udvikle, fremstille, markedsføre og sælge fødevarer, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 449 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årsrapporten for Bagerdygtigt - Sydhavnen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/4 2022	- 31/12 2022
		448.675
		448.675
2	Personaleomkostninger	<u>-512.969</u>
	Driftsresultat	-64.294
3	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-436</u>
	Resultat før skat	-64.730
4	Skat af årets resultat	<u>21.031</u>
	Årets resultat	-43.699
		-43.699
	Forslag til resultatdisponering:	
	Disponeret fra overført resultat	<u>-43.699</u>
	Disponeret i alt	-43.699

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	891
Udskudte skatteaktiver	21.031
Tilgodehavender i alt	<u>21.922</u>
Likvide beholdninger	<u>27.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.751</u>
Aktiver i alt	<u>349.751</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	40.000
6 Overført resultat	-43.699
Egenkapital i alt	-3.699
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.968
Anden gæld	263.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.450
Gældsforpligtelser i alt	353.450
Passiver i alt	349.751

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

	25/4 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	500.476
Andre omkostninger til social sikring	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	5.961
	<u>512.969</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	436
	<u>436</u>
4. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-21.031
	<u>-21.031</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	40.000
	<u>40.000</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-43.699
	<u>-43.699</u>

Mads Roach Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Roach Jørgensen

Direktør

ID: 41744c80-4ec0-473c-aaaa-10a4f971c692

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 12:55:23

Underskrevet med MitID



Mads Roach Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Roach Jørgensen

Dirigent

ID: 41744c80-4ec0-473c-aaaa-10a4f971c692

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 12:55:23

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 14:15:58

Underskrevet med NemID

NEM ID